
Retail connect local.
Online podpora
kamenných prodejen. 



Podpora Vašeho
podnikání.
Online výběr produktu a doporučení nejkratší cesty 
k jeho zakoupení.

Moderní řemeslník hledá výrobky a zjišťuje o nich 
podrobnosti na internetu, ale při koupi dává přednost 
návštěvě kamenné prodejny, protože nemůže čekat 
den či dva na doručení internetové objednávky.
fischer nově nabízí svým distribučním partnerům službu 
retail connect local, s jejíž pomocí může řemeslník 
během okamžiku najít prodejnu, která potřebný výro-
bek nabízí.
Služby lze využít na stolním počítači / notebooku nebo 
v aplikaci fischer PRO nainstalované do mobilního 
zařízení s iOS i Android.



Často kladené
otázky.
A snadné odpovědi na ně.

Jakou přidanou hodnotu představuje služba pro 
distributora výrobků fischer?

Spotřebitel (řemeslník i kutil) je po výběru vhodného výrobku 
přesměrován do vaší kamenné prodejny, což vám nesporně zvýší 
obrat a posiluje pozici na místním trhu.

Co pro to musím udělat já?

Abychom mohli zájemci sdělit, že vybraný výrobek je u vás k dis-
pozici, musíme se o tom dozvědět prostřednictvím exportované-
ho souboru. Přenos lze provést třemi způsoby, které Vám popíše 
jednoduchý manuál.

Pro vstup do databáze je dále nutné, aby byl váš obchod uveden 
v seznamu našich prodejců. To snadno ověříte na této adrese: 
https://www.fischer-cz.cz/cs-cz/sluzby/najit-prodejce

Jaké jsou náklady?

To je na tom skvělé - fischer za to po vás nebude chtít nic! Jediné 
náklady na Vaší straně jsou spjaté s přípravou přenosu exportova-
ného souboru.

Kde můj obchod zájemce vlastně uvidí?

Na stolním počítači v nabídce „Výrobky“ si řemeslník vybere výro-
bek a jeho konkrétní variantu, např. FBN II 10/10 (*). Po kliknutí na 
„Lokal bei Händler kaufen“ je vyzván k zadání PSČ nebo blízkého 
města (řekněme Stuttgart). Po odeslání volby se zobrazí mapa 
Stuttgartu a okolí společně s nalezenými odbornými prodejci 
vybraného výrobku. V aplikaci fischer PRO (odkaz k instalaci na 
zadní straně tohoto letáku) je postup podobný, jen pro výběr  
nejbližšího prodejce je nutné mít zapnutý GPS.    
(*) Za vzor nám zatím poslouží stránky německého fischera.

Jak mám začít?
Pokud se chcete stát i touto formou součástí distribučního řetězce 
fischer, kontaktujte našeho specialistu e-mailem na adrese:         
vaclav.horak@fischer-cz.cz        

Při nejbližší příležitosti se vám ozveme zpět.

https://www.fischer-cz.cz/cs-cz/sluzby/najit-prodejce
mailto:vaclav.horak%40fischer-cz.cz?subject=


   
   

  0
7/

20
22

 · 
 V

yt
is

kn
ut

o 
v 

Č
R 

· T
is

ko
vé

 c
hy

by
 v

yh
ra

ze
ny

.

fischer international s.r..o. 
Průmyslová 1833

250 01 Brandýs nad Labem 
 
T +420 326 904 601
F +420 326 904 600 
www.fischer-cz.cz · servis@fischer-cz.cz

fischer Professional
aplikace pro mobilní telefony


